
ALLEGATO 1

N. d'ordine 

estrazione
N. Progressivo N Pratica

N. Protocollo 

Generale
Data Protocollo Generale

1 18 IST22013940 104531 27/07/2022

2 31 IST22013603 102244 22/07/2022

3 42 IST22013625 101865 21/07/2022

4 10 IST22013547 101216 20/07/2022

5 2 IST22013373 99733 16/07/2022

6 48 IST22014366 108659 04/08/2022

7 36 IST22013606 101715 21/07/2022

8 53 IST22013251 99218 14/07/2022

9 26 IST22014162 106416 01/08/2022

10 16 IST22014069 105818 29/07/2022

11 52 IST22013716 102568 22/07/2022

12 51 IST22013855 103814 26/07/2022

13 35 IST22013235 99130 14/07/2022

14 47 IST22013427 100356 18/07/2022

15 11 IST22013411 100173 18/07/2022

16 44 IST22014601 111380 10/08/2022

17 22 IST22014075 105897 29/07/2022

18 28 IST22013682 102228 22/07/2022

19 12 IST22013318 99582 15/07/2022

20 3 IST22014534 110742 09/08/2022

21 4 IST22014472 109613 06/08/2022

22 20 IST22014014 105298 28/07/2022

23 33 IST22013984 104779 27/07/2022

24 8 IST22013994 104980 28/07/2022

25 34 IST22014108 106178 29/07/2022

26 29 IST22014467 109603 06/08/2022

27 9 IST22013677 102217 21/07/2022

28 25 IST22013271 99339 15/07/2022

29 13 IST22014448 109549 05/08/2022

30 5 IST22014100 106136 29/07/2022

31 45 IST22013802 103117 25/07/2022

32 1 IST22014011 105253 28/07/2022

33 50 IST22013376 99734 16/07/2022

34 37 IST22013341 99651 15/07/2022

35 32 IST22013387 99812 18/07/2022

36 14 IST22013306 99466 15/07/2022

37 27 IST22014671 112304 16/08/2022

38 15 IST22013702 102464 22/07/2022

39 23 IST22013317 99571 15/07/2022

40 46 IST22013887 104188 26/07/2022

41 24 IST22013504 101514 20/07/2022

42 19 IST22013222 98960 14/07/2022

43 6 IST22013397 100028 18/07/2022

 Codice RB-ESA - Esperto Servizi Amministrativi

 DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE ORGANIZZAZIONE E AFFARI GENERALI



ALLEGATO 1

N. d'ordine 

estrazione
N. Progressivo N Pratica

N. Protocollo 

Generale
Data Protocollo Generale

 Codice RB-ESA - Esperto Servizi Amministrativi

 DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE ORGANIZZAZIONE E AFFARI GENERALI

44 49 IST22013569 101488 20/07/2022

45 17 IST22013962 104719 27/07/2022

46 41 IST22013388 99833 18/07/2022

47 30 IST22014028 105429 28/07/2022

48 38 IST22013454 100405 18/07/2022

49 39 IST22013678 102220 21/07/2022

50 43 IST22014119 106189 29/07/2022

51 40 IST22013683 102298 22/07/2022

52 7 IST22013552 101300 20/07/2022

53 21 IST22013676 102210 21/07/2022



 DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE ORGANIZZAZIONE E AFFARI GENERALI



 DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE ORGANIZZAZIONE E AFFARI GENERALI



ALLEGATO 2 

N. D'ordine 

estrazione

N. 

Progressivo
N. Pratica

N. Protocollo 

Generale
Data Protocollo Generale

1 32 IST22013216 98868 14/07/2022

2 25 IST22013642 102064 21/07/2022

3 26 IST22014149 106291 31/07/2022

4 14 IST22014671 112304 16/08/2022

5 31 IST22013167 98481 13/07/2022

6 24 IST22013388 99833 18/07/2022

7 7 IST22013513 100971 19/07/2022

8 16 IST22014467 109603 06/08/2022

9 2 IST22013423 100320 18/07/2022

10 19 IST22013350 99668 15/07/2022

11 30 IST22013297 99451 15/07/2022

12 17 IST22014028 105429 28/07/2022

13 33 IST22014053 105569 28/07/2022

14 15 IST22013638 102046 21/07/2022

15 21 IST22013669 102201 21/07/2022

16 13 IST22013604 101705 21/07/2022

17 3 IST22013403 100732 19/07/2022

18 4 IST22013989 104937 28/07/2022

19 20 IST22013570 101505 20/07/2022

20 18 IST22013335 99646 15/07/2022

21 28 IST22013687 102311 22/07/2022

22 6 IST22013940 104531 27/07/2022

23 11 IST22013466 100538 19/07/2022

24 8 IST22014603 111382 10/08/2022

25 29 IST22014133 106265 30/07/2022

26 1 IST22014534 110742 09/08/2022

27 9 IST22013676 102210 21/07/2022

28 5 IST22013517 101024 19/07/2022

29 12 IST22013527 101042 19/07/2022

30 27 IST22013535 101073 20/07/2022

31 23 IST22013455 100406 18/07/2022

32 22 IST22013341 99651 15/07/2022

33 10 IST22014075 105897 29/07/2022

 Codice RB-ETC - Esperto Tecnico

 DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE ORGANIZZAZIONE E AFFARI GENERALI



ALLEGATO 3

N. D'ordine 

estrazione
N. Progressivo N Pratica N. Protocollo Generale Data Protocollo Generale

1 10 IST22013251 99218 14/07/2022

2 7 IST22014028 105429 28/07/2022

3 2 IST22013094 97597 12/07/2022

4 5 IST22014671 112304 16/08/2022

5 6 IST22014467 109603 06/08/2022

6 9 IST22013427 100356 18/07/2022

7 4 IST22013676 102210 21/07/2022

8 8 IST22013388 99833 18/07/2022

9 3 IST22013940 104531 27/07/2022

10 1 IST22014534 110742 09/08/2022

 DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE ORGANIZZAZIONE E AFFARI GENERALI

CodiceRB-EIN - Esperto Informatico



 DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE ORGANIZZAZIONE E AFFARI GENERALI



ALLEGATO 4 

N. D'ordine 

estrazione

N. 

Progressivo
N. Pratica N. Protocollo Generale Data Protocollo Generale

1 56 IST22013716 102568 22/07/2022

2 31 IST22013603 102244 22/07/2022

3 38 IST22013606 101715 21/07/2022

4 32 IST22013387 99812 18/07/2022

5 44 IST22013388 99833 18/07/2022

6 1 IST22013373 99733 16/07/2022

7 26 IST22014671 112304 16/08/2022

8 8 IST22013677 102217 21/07/2022

9 25 IST22014162 106416 01/08/2022

10 55 IST22013209 98783 14/07/2022

11 45 IST22013625 101865 21/07/2022

12 54 IST22013855 103814 26/07/2022

13 41 IST22013678 102220 21/07/2022

14 50 IST22013427 100356 18/07/2022

15 21 IST22013676 102210 21/07/2022

16 19 IST22014014 105298 28/07/2022

17 5 IST22013397 100028 18/07/2022

18 16 IST22013962 104719 27/07/2022

19 24 IST22013504 101514 20/07/2022

20 23 IST22013317 99571 15/07/2022

21 18 IST22013222 98960 14/07/2022

22 36 IST22014482 109793 08/08/2022

23 13 IST22014448 109549 05/08/2022

24 12 IST22013598 105579 28/07/2022

25 17 IST22013940 104531 27/07/2022

26 37 IST22013235 99130 14/07/2022

27 6 IST22013271 99339 15/07/2022

28 40 IST22013454 100405 18/07/2022

29 10 IST22013403 100732 19/07/2022

30 11 IST22013318 99582 15/07/2022

31 30 IST22014344 108352 03/08/2022

32 33 IST22013984 104779 27/07/2022

33 49 IST22013887 104188 26/07/2022

34 29 IST22014028 105429 28/07/2022

35 42 IST22013614 101797 21/07/2022

36 53 IST22013376 99734 16/07/2022

37 9 IST22013547 101216 20/07/2022

38 22 IST22014075 105897 29/07/2022

39 51 IST22013981 104755 27/07/2022

40 15 IST22014069 105818 29/07/2022

41 7 IST22013994 104980 28/07/2022

42 35 IST22014108 106178 29/07/2022

 Codice RB-SGA - Specialista Giuridico - Amministrativo

 DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE ORGANIZZAZIONE E AFFARI GENERALI



ALLEGATO 4 

N. D'ordine 

estrazione

N. 

Progressivo
N. Pratica N. Protocollo Generale Data Protocollo Generale

 Codice RB-SGA - Specialista Giuridico - Amministrativo

 DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE ORGANIZZAZIONE E AFFARI GENERALI

43 39 IST22013341 99651 15/07/2022

44 52 IST22014366 108659 04/08/2022

45 46 IST22014119 106189 29/07/2022

46 27 IST22013682 102228 22/07/2022

47 3 IST22014472 109613 06/08/2022

48 43 IST22013683 102298 22/07/2022

49 47 IST22014601 111380 10/08/2022

50 2 IST22014534 110742 09/08/2022

51 4 IST22014100 106136 29/07/2022

52 14 IST22013702 102464 22/07/2022

53 20 IST22013379 99740 17/07/2022

54 28 IST22014467 109603 06/08/2022

55 34 IST22014045 105537 28/07/2022

56 48 IST22013802 103117 25/07/2022



ALLEGATO 5

N. d'ordine 

estrazione
N. Progressivo N. Pratica N. Protocollo Generale Data Protocollo Generale

1 20 IST22014467 109603 06/08/2022

2 28 IST22013887 104188 26/07/2022

3 8 IST22013411 100173 18/07/2022

4 5 IST22013552 101300 20/07/2022

5 31 IST22013251 99218 14/07/2022

6 24 IST22013454 100405 18/07/2022

7 18 IST22014671 112304 16/08/2022

8 4 IST22014100 106136 29/07/2022

9 26 IST22014601 111380 10/08/2022

10 10 IST22013306 99466 15/07/2022

11 21 IST22014028 105429 28/07/2022

12 15 IST22013676 102210 21/07/2022

13 6 IST22013994 104980 28/07/2022

14 17 IST22014162 106416 01/08/2022

15 1 IST22014011 105253 28/07/2022

16 25 IST22013388 99833 18/07/2022

17 22 IST22013235 99130 14/07/2022

18 13 IST22013962 104719 27/07/2022

19 12 IST22014069 105818 29/07/2022

20 2 IST22014534 110742 09/08/2022

21 7 IST22013547 101216 20/07/2022

21 19 IST22013682 102228 22/07/2022

22 3 IST22014472 109613 06/08/2022

23 11 IST22013702 102464 22/07/2022

24 27 IST22013634 101965 21/07/2022

25 14 IST22013940 104531 27/07/2022

26 30 IST22013565 101377 20/07/2022

27 23 IST22013341 99651 15/07/2022

28 29 IST22013569 101488 20/07/2022

30 16 IST22014075 105897 29/07/2022

31 9 IST22013325 99633 15/07/2022

Codice RB-SEF - Specialista Economico Finanziario

 DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE ORGANIZZAZIONE E AFFARI GENERALI



ALLEGATO 6

N. d'ordine 

estrazione

N. 

Progressivo
N. Pratica n. Protocollo Generale Data Protocollo Generale

1 5 IST22014671 112304 16/08/2022

2 8 IST22013388 99833 18/07/2022

3 3 IST22013940 104531 27/07/2022

4 10 IST22013216 98868 14/07/2022

5 6 IST22014467 109603 06/08/2022

6 1 IST22014534 110742 09/08/2022

7 4 IST22013676 102210 21/07/2022

8 7 IST22014028 105429 28/07/2022

9 2 IST22013094 97597 12/07/2022

10 9 IST22013427 100356 18/07/2022

 DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE ORGANIZZAZIONE E AFFARI GENERALI

Codice RB-SPPTI - Specialista di Pianificazione Programmazione e Tecnologia dell'Informatica



ALLEGATO 7

N. D'ordine 

estrazione

N. 

Progressivo
N. Pratica N. Protocollo Generale Data Protocollo Generale

1 15 IST22013350 99668 15/07/2022

2 14 IST22013335 99646 15/07/2022

3 19 IST22013388 99833 18/07/2022

4 6 IST22013513 100971 19/07/2022

5 21 IST22013687 102311 22/07/2022

6 1 IST22014534 110742 09/08/2022

7 16 IST22013669 102201 21/07/2022

8 7 IST22013676 102210 21/07/2022

9 9 IST22013466 100538 19/07/2022

10 10 IST22014671 112304 16/08/2022

11 18 IST22014074 105873 29/07/2022

12 11 IST22014013 105347 28/07/2022

13 17 IST22013551 101285 20/07/2022

14 13 IST22014028 105429 28/07/2022

15 4 IST22013517 101024 19/07/2022

16 12 IST22014467 109603 06/08/2022

17 5 IST22013940 104531 27/07/2022

18 3 IST22013315 99581 15/07/2022

19 8 IST22014075 105897 29/07/2022

20 2 IST22013423 100320 18/07/2022

21 20 IST22013205 98719 14/07/2022

Codice RB-STA - Specialista Tecnico - Architetto

 DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE ORGANIZZAZIONE E AFFARI GENERALI



ALLEGATO 8

N. D'ordine 

estrazione

N. 

Progressivo
N. Pratica N. Protocollo Generale Data Protocollo Generale

1 10 IST22013604 101705 21/07/2022

2 25 IST22013167 98481 13/07/2022

3 20 IST22013642 102064 21/07/2022

4 5 IST22014603 111382 10/08/2022

5 21 IST22014149 106291 31/07/2022

6 22 IST22013205 98719 14/07/2022

7 6 IST22013676 102210 21/07/2022

8 4 IST22013513 100971 19/07/2022

9 13 IST22014467 109603 06/08/2022

10 9 IST22013527 101042 19/07/2022

11 1 IST22014534 110742 09/08/2022

12 19 IST22013388 99833 18/07/2022

13 15 IST22013350 99668 15/07/2022

14 11 IST22014671 112304 16/08/2022

15 2 IST22013423 100320 18/07/2022

16 14 IST22014028 105429 28/07/2022

17 23 IST22013535 101073 20/07/2022

18 3 IST22013940 104531 27/07/2022

19 18 IST22013341 99651 15/07/2022

20 24 IST22014133 106265 30/07/2022

21 16 IST22013570 101505 20/07/2022

22 8 IST22013466 100538 19/07/2022

23 26 IST22014053 105569 28/07/2022

24 17 IST22013669 102201 21/07/2022

25 7 IST22014075 105897 29/07/2022

26 12 IST22013638 102046 21/07/2022

CODICE RB-STI1 - Specialista Tecnico - Ingegnere 1

 DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE ORGANIZZAZIONE E AFFARI GENERALI



ALLEGATO 9

N. D'ordine 

estrazione
N. Progressivo N. Pratica Protocollo Generale Data Protocollo Generale

1 13 IST22013436 100390 18/07/2022

2 1 IST22014534 110742 09/08/2022

3 8 IST22014467 109603 06/08/2022

4 10 IST22013455 100406 18/07/2022

5 5 IST22013676 102210 21/07/2022

6 14 IST22013216 98868 14/07/2022

7 7 IST22014013 105347 28/07/2022

8 3 IST22014077 105921 29/07/2022

9 12 IST22013673 102206 21/07/2022

10 15 IST22013546 102187 21/07/2022

11 4 IST22013940 104531 27/07/2022

12 6 IST22014671 112304 16/08/2022

13 2 IST22013697 102411 22/07/2022

14 11 IST22013388 99833 18/07/2022

15 9 IST22014028 105429 28/07/2022

Codice RB-STBC - Specialista Tecnico - Biologo/Chimico

 DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE ORGANIZZAZIONE E AFFARI GENERALI



ALLEGATO 10

N. D'ordine 

estrazione
N. Progressivo N. Pratica

N. Protocollo 

Generale
Data Protocollo Generale

1 7 IST22013466 100538 19/07/2022

2 2 IST22013423 100320 18/07/2022

3 17 IST22013388 99833 18/07/2022

4 24 IST22014053 105569 28/07/2022

5 20 IST22013205 98719 14/07/2022

6 22 IST22014133 106265 30/07/2022

7 3 IST22013940 104531 27/07/2022

8 23 IST22013167 98481 13/07/2022

9 5 IST22013676 102210 21/07/2022

10 14 IST22013570 101505 20/07/2022

11 19 IST22014149 106291 31/07/2022

12 15 IST22013669 102201 21/07/2022

13 6 IST22014075 105897 29/07/2022

14 10 IST22014671 112304 16/08/2022

15 11 IST22014467 109603 06/08/2022

16 21 IST22013535 101073 20/07/2022

17 8 IST22013527 101042 19/07/2022

18 1 IST22014534 110742 09/08/2022

19 12 IST22014028 105429 28/07/2022

20 4 IST22013513 100971 19/07/2022

21 13 IST22013350 99668 15/07/2022

22 9 IST22013604 101705 21/07/2022

23 18 IST22013642 102064 21/07/2022

24 16 IST22013341 99651 15/07/2022

Codice RB-STI2 - Specialista Tecnico Ingegnere 2

 DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE ORGANIZZAZIONE E AFFARI GENERALI



ALLEGATO 11

N. D'ordine 

estrazione

N. 

Progressivo
N. Pratica N. Protocollo Generale

Data Protocollo 

Generale

1 13 IST22013384 100913 19/07/2022

2 7 IST22014671 112304 16/08/2022

3 12 IST22013658 102149 21/07/2022

4 5 IST22013676 102210 21/07/2022

5 9 IST22014013 105347 28/07/2022

6 16 IST22013589 101582 20/07/2022

7 3 IST22013989 104937 28/07/2022

8 2 IST22014077 105921 29/07/2022

9 4 IST22013940 104531 27/07/2022

10 11 IST22014028 105429 28/07/2022

11 15 IST22013388 99833 18/07/2022

12 14 IST22013455 100406 18/07/2022

13 10 IST22014467 109603 06/08/2022

14 6 IST22013358 99720 16/07/2022

15 8 IST22013674 102507 22/07/2022

16 17 IST22013297 99451 15/07/2022

17 1 IST22014534 110742 09/08/2022

Codice RB-STG - Specialista Tecnico Geologo

 DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE ORGANIZZAZIONE E AFFARI GENERALI



ALLEGATO 12

N. d'ordine 

estrazione

N. 

Progressivo
N. Pratica N. Protocollo Generale Data Protocollo Generale

1 4 IST22013187 98861 14/07/2022

2 5 IST22014671 112304 16/08/2022

3 3 IST22014037 105526 28/07/2022

4 9 IST22013355 99682 15/07/2022

5 2 IST22014080 105954 29/07/2022

6 7 IST22014467 109603 06/08/2022

7 8 IST22013640 102085 21/07/2022

8 1 IST22013094 97597 12/07/2022

9 6 IST22014013 105347 28/07/2022

COMPONENTE AGGIUNTIVO PER LA VALUTAZIONE DELLE CONOSCENZE INFORMATICHE

 DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE ORGANIZZAZIONE E AFFARI GENERALI


